СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«Икшицкое»

РЕШЕНИЕ

 От  05 декабря  2019 года                                                               №  17
с. Икшицкое

О внесении изменений в   Правила землепользования и застройки   сельское поселение «Икшицкое»

      	В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об  общих принципах организации  местного самоуправления в  Российской Федерации»,  Федеральным законом от 17.11.1995 г. (ред. 19.07.2011 г.)
№ 169-ФЗ «Об архитектурной  деятельности в  Российской Федерации»,   Федеральным законом  от 10.01.2002 г. № 7- ФЗ «Об охране окружающей среды», Законом Забайкальского края от 24.12.2008 г. № 113-ЗЗК «О градостроительной деятельности в Забайкальском крае», Совет сельского поселения «Икшицкое» решил:

1.  Внести изменения в  Правила  землепользования и застройки сельского поселения «Икшицкое», утвержденных решением Совета сельского поселения «Икшицкое» от 07  июля   2014 года №  5 А, в редакции  от 21 июня 2019 года № 9 :

Статья 26. Зоны сельскохозяйственного использования и виды разрешенного использования земельных участков

Ограничения использования земельных участков  применять  в соответствии со следующей редакцией:

Имеются зоны захоронения  (скотомогильники) с сибирской язвой.
Координаты:
СШ: 52025, 252,,
ВД: 117014,715,,

Размер санитарно-защитной зоны от скотомогильника (биотермической ямы) до:   жилых, общественных зданий, животноводческих ферм (комплексов) - 1000 м;    скотопрогонов и пастбищ - 200 м;          автомобильных, железных дорог в зависимости от их категории - 50 - 300 м.

[bookmark: _GoBack]2. Решение вступает в силу с момента официального обнародования (опубликования).
3. Настоящее решение обнародовать на стенде администрации сельского поселения «Икшицкое» и разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

      Глава сельского
 поселения «Икшицкое»        	     И.Г. Резанова